



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Tuszyn, dn. 24 lipiec 2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

ZP. 2710.7.2019

L.dz. 18/2019

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Tuszyn ul. 3 Maja 49” nr referencyjny nadany sprawie ZP.2710.7.2019.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 567296-N-2019 w dniu 01.07.2019 r.

Zamawiający Gmina Tuszyn informuje, że w toku prowadzonego postępowania przetargowego, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskami o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Gmina Tuszyn przekazuje częściowo treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1.1 Pytania skierowane do Zamawiającego w dniu 05.07.2019 r.

Pytanie nr 1

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego:

- Zestawienia ilości i przekrojów drewna nowych więźb dachowych stołówki oraz rehabilitacji + łącznika + pom. gospodarczego.
- Zestawienia stali zbrojeniowej na fundament i ściany podjazdu.

Odpowiedź

W odniesieniu do pierwszej części pytania Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 11.07.2019 r. Ponadto Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, iż w projekcie oraz w przedmiarze robót przyjęto, iż wymianie podlega 40% powierzchni konstrukcji dachowej części stołówkowej oraz 100% części rehabilitacyjnej i pomieszczenia gospodarczego. Na etapie realizacji inwestycji po przeprowadzeniu demontażu pokrycia dachowego oraz warstw podsufitowych, należy dokonać oceny ilościowej oraz zakresu wymiany elementów więźby dachowej.

W odniesieniu do drugiej części pytania Zamawiający wyjaśnia, iż w pozycji nr 180 przedmiaru robót części ogólnobudowlanej przyjęto ściany betonowe podjazdu w deskowaniu systemowym zbrojonym siatką Ø8 15x15 cm. Zbrojenie ścianek należy wkalkulować indywidualnie w ww. pozycję kosztorysową. Do obliczeń przyjęć 30 m² powierzchni zbrojeniowej (uwzględniono zakotwienia siatki w fundamencie), uwzględniającej zużycie 5,85 kg/m² siatki Ø8 o oczkach 15x15 cm.

Ławę fundamentową należy zbroić prętem 4 Ø 12 oraz strzemionami Ø6 w rozstawie maks. co 30 cm. Do obliczeń należy przyjąć:

- pręt Ø 12 120 mb x 0,888 kg/mb=106,56 kg
 - pręt Ø 6 100 mb x 0,222 kg/mb=22,2 kg
- Dokonano uzupełnienia w przedmiarze.

Pytanie nr 2

Ilość okien 09 z zestawienia nie zgadza się z przedmiarem – ile okien 09 należy wymienić.

Odpowiedź

W przedmiarze robót wystąpił błąd ilościowy. Okien 09 uwzględniono 1 szt., natomiast powinno być 13 szt. i tyle należy przyjąć. Dokonano stosownej korekty w przedmiarze.

Pytanie nr 3

Ilości drzwi z zestawienia nie zgadzają się z przedmiarem – ile jakich drzwi należy wymienić w tym etapie.

Odpowiedź

W ofercie należy przyjąć następujące drzwi zewnętrzne oraz wewnętrzne:

- D10 – 160x235 1 szt. – drzwi zewnętrzne PVC przeszklone
- D12 – 130x208 1 szt. – drzwi wewnętrzne dymoszczelne EIS 30
- D17 – 100x225 1 szt. – drzwi zewnętrzne PVC pełne
- D18 – 100x210 1 szt. – drzwi zewnętrzne stalowe do kotłowni ppoż. EI 30
- D19 – 100x210 1 szt. – drzwi zewnętrzne PVC pełne
- D22 – 90x210 1 szt. – drzwi zewnętrzne stalowe do pomieszczenia gospodarczego

W przedmiarze wprowadzono stosowne korekty oraz dodano pozycję dotyczącą drzwi stalowych p.poz. EI 30.

Pytanie nr 4

Wg. opisu do P.T. należy zamontować okna pcv U=1,1 W/m²K – zgodnie z nowymi wymogami powinny posiadać U=0,9 W/m²K – jakie zamontować.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w dniu 12.07.2019 r.

Pytanie nr 5

Wg. opisu do P.T. należy zamontować drzwi pcv U=1,5 W/m²K – zgodnie z nowymi wymogami powinny posiadać U=1,3 W/m²K – jakie zamontować.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w dniu 12.07.2019 r.

1.2 Zamawiający informuje, iż w dniu 11.07.2019 r. udzielono błędnej odpowiedzi na pytanie skierowane w dniu 09.07.2019 r. dotyczące:

pyt. nr 4 „Brak w przedmiarach szafki gazowej wraz z wyposażeniem”.

Prawidłowa odpowiedź na pytanie:

W pozycji 75 przedmiaru robót części ogólnobudowlanej uwzględniono wymianę skrzynki gazowej. Przebudowa przyłącza gazowego wraz z montażem gazomierza została objęta odrębnym opracowaniem.

2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w związku z udzielonymi ww. wyjaśnieniami, Zamawiający wprowadza w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zmiany:

- 1) W załączniku nr 13 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – „przedmiar robót” część ogólnobudowlana dokonano zmian i uzupełnienia zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma - „przedmiar robót – uzupełniający”.

- 2) Na podstawie art. 38 ust. 6 i ust. 4a w związku z art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert, w związku z czym wprowadza w specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

a) w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pkt. XII ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 1 – parter (sekretariat) w nieprzekraczalnym terminie

do dnia	31.07.2019 r.	do godz.	11 ³⁰
---------	---------------	----------	------------------

2. Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie (paczce) i zaadresować na Zamawiającego następująco:

**Gmina Tuszyn
ul. Piotrkowska 2/4
95-080 Tuszyn**

Oferta w postępowaniu przetargowym na:

„Termomodernizację budynku użyteczności publicznej Tuszyn ul. 3 Maja 49”

Nie otwierać przed dniem: 31.07.2019 r. godz. 12⁰⁰”

b) w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pkt. XII ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Oferty zostaną otwarte w Urzędzie Miasta w Tuszynie I piętro - sala konferencyjna

w dniu	31.07.2019 r.	o godz.	12 ⁰⁰
--------	---------------	---------	------------------

- Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1 Pzp dokonano zmiany treści ogłoszenia, informacja o tej zmianie została również opublikowana na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia.
- Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tak jak zostało to określone w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.
- Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informację o zmianie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
- Zamawiający dołączy wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą ona stanowić integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BURMISTRZ
Małeck
mgr inż. Witold Małeck

Sporządził i sprawę prowadzi:

Aleksandra Kiljan – inspektor tel. 42 232 13 82 wew. 42

3 **INSPEKTOR**

Kiljan
mgr Aleksandra Kiljan

p.o. KIEROWNIKA REPARATU
TECHNICZNO-INWESTYCYJNEGO

Musialska
mgr Izabela Musialska